PAGE

ТРОСТАНСКОЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «30»    марта  2015 г.   № 8/1 д.Тростань
Об утверждении структуры

Тростанской сельской
администрации
В связи с оптимизацией численности работников Тростанской сельской администрации, в целях сокращения расходов на содержание аппарата управления  Тростанского сельского поселения, руководствуясь протоколом совещания в департаменте финансов Брянской области от 05 марта 2015 года «По рассмотрению вопросов сбалансированности местных бюджетов Новозыбковского района в 2015 году и корректировки планов мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, сокращению кредиторской задолженности, повышению эффективности бюджетных расходов» , ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   Тростанской сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
            1. В связи с необходимостью рационализации штатной структуры Тростанской сельской администрации сократить с 01.06.2015 года следующие должности:
                                 водитель;

                                 бухгалтер.

            2. Утвердить структуру Тростанской сельской администрации согласно приложению (приложение № 1 к настоящему решению) и ввести её в действие с 01.06.2015 года .

            3. Главе поселения  уведомить работников о предстоящем увольнении по сокращению штата в порядке, установленном действующим трудовым законодательством, и предложить им все имеющиеся в администрации  сельского поселения вакантные должности (работу).
            4. Признать утратившим силу решение Тростанского сельского Совета народных депутатов от 03.03.2015 г. № 7/1«Об утверждении структуры Тростанской сельской администрации».
         Глава сельского поселения                                                            Г.М.Мотин